
PRO KOSMETICKÉ SALONY PODZIM–ZIMA 2024/25 

VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY



Iva Zavadilová

Jana Škabradová

Daniela Slepčíková

Praha 9. nebo 10. 10. 2024
Akademie Italy Style Linea

Přednáší:  DDP Alexandra Maria
                   AB Jana Škabradová
Praktická ukázka:  Tamara Kounovská

ESTETICKÉ KONGRESY

Ústí nad Orlicí 4. 10. 2024
Měšťanský pivovar

Přednáší:  DDP Marcela Bravi
                   AB Jana Škabradová
Praktická ukázka:  Daniela Slepčíková

Olomouc 8. 10. 2024
Hotel Flora

Přednáší:  DDP Alexandra Maria
                   AB Jana Škabradová
Praktická ukázka:  Iva Zavadilová 

Marcela Bravi

Alexandra Maria 
(italská technoložka)

Tamara Kounovská



CENA VSTUPENKY

990 Kč
ZÁZNAM ONLINE
650 Kč

PROGRAM

09.00 – 09.30 Příchod účastníků, občerstvení

09.30 – 12.00  Nová hydratační linie DIEGO DALLA PALMA
 teorie a praktická ukázka ošetření

12.00 – 13.00 Oběd

13.00 – 14.30  Nová linie Clinic ALISSA BEAUTÉ
 teorie a praktická ukázka ošetření s přístrojem

14.30 – 15.00 Možnost konzultace a praktické ukázky s přístrojem 
Radiance a OXY 95 



DIEGO DALLA PALMA PRAKTICKÉ SEMINÁŘE

	 Kompletní	proškolení	Diego	dalla	Palma	 •	datum	dle	zájmu,	registrace	u	OZ	

PŘEHLED SEMINÁŘŮ 
A PRAKTICKÝCH ŠKOLENÍ

OnlinePrezenčně

ALISSA BEAUTÉ PRAKTICKÉ SEMINÁŘE

	 Kompletní	proškolení	Alissa	Beauté		 	 •	10.	09.	2024	+	24.	09.	2024	 	
		 	 	 •	08.	01.	2025	+	22.	01.	2025	 	

	 Gold	anti-age	masáž	 	 •	16.	10.	2024	 	
	 KOBIDO	liftingová	masáž	 	 •	15.	10.	2024	 	

MASÁŽE 

	 Obličejová	jóga	II.		 	 •	16.	09.	2024	 	   
	 Podnikejte	úspěšně	ve	vašem	salonu	 	 •	06.	11.	2024	 	
	 Problematická	pleť	a	péče	s	ní	spojená		 		 •	15.	01.	2025	 	  

TEMATICKÉ SEMINÁŘE



TERMÍN 6. 11. 2024

ČAS 9.30–14.00

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Petra Šindelková 

PROGRAM
•	jak	si	spočítat	náklady	a	ceny	za	ošetření
•	komunikace	s	klientkou
•	doporučování	domácí	péče
•	jak	využívat	sociální	sítě	k	rozvoji	podnikání

Seminář pro kosmetičky, které se chtějí stát soběstačnou a spokojenou 
majitelkou úspěšného salonu.

PODNIKEJTE ÚSPĚŠNĚ VE VAŠEM SALONU

Prezenčně

CENA VSTUPENKY

1 200 Kč



Akné, ekzémy a dermatitida – jak vznikají a jak pečovat o problematickou 
pleť v rámci profesionálního ošetření a domácí kosmetické péče.

TERMÍN 15. 1. 2025

ČAS 9.30–14.00

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Jana Škabradová

CENA VSTUPENKY

1 200 Kč

PROBLEMATICKÁ PLEŤ A PÉČE S NÍ SPOJENÁ 

Prezenčně



Online

Pokračování úspěšného semináře obličejové jógy. Doplnění dalších 
obličejových cviků a praktická ukázka s vysvětlením, jak používat tejpy 
k liftingovému efektu na pleti.

OBLIČEJOVÁ JÓGA II

TERMÍN 16. 9. 2024

ČAS 15.30–17.30

MÍSTO KONÁNÍ Online

PŘEDNÁŠÍ Iva Benešová (kosmetička a lektorka obličejové jógy) 

S SEBOU zrcátko (k postavení na stůl), Vita-mineral sprej, Bio Active  
 sérum na bázi oleje a tejpy (viz odkaz)

PROGRAM
1. část: rozšíření cviků – liftingová fáze  
2. část: estetické tejpování – praxe

CENA VSTUPENKY

1 000 Kč



Prezenčně

Anti-age masáž ke zjemnění vrásek s liftingovým a vyplňujícím 
efektem umocněným linií Radiance s 24 karátovým zlatem.

TERMÍN 16. 10. 2024

ČAS 9.30–15.00

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Daniela Slepčíková

S SEBOU uniforma nebo triko + pohodlná obuv

CENA VSTUPENKY

1 900 Kč

GOLD ANTI-AGE MASÁŽ



KOBIDO LIFTINGOVÁ MASÁŽ 

Prezenčně

Liftingová masáž inspirující se japonskými technikami, které mají silný 
liftingový a anti-aging efekt na pleti, formují kontury obličeje a vyhlazují pleť.

TERMÍN 15. 10. 2024

ČAS 9.30–15.00

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Petra Šindelková

S SEBOU uniforma nebo triko + pohodlná obuv

CENA VSTUPENKY

2 300 Kč



Prezenčně

Kompletní proškolení zaměřené na filosofii značky Alissa Beauté, 
její linie a produkty včetně ošetření a práce s Bio Active séry.

TERMÍN 10. 9. + 24. 9. 2024
 8. 1. + 22. 1. 2025
ČAS 9.30–17.00
MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea
PŘEDNÁŠÍ Alena Šuhajová   
S SEBOU uniforma nebo triko AB + pohodlná obuv

PROGRAM
1 DEN:
1. část teorie – linie, produkty a protokol
2. část praxe – naučíte se, jak ošetření 
aplikovat a vyzkoušíte efekt sama na sobě

 
2 DEN:
1. část teorie –  linie, produkty a protokol
2. část teorie – základní body vašeho 
podnikání

CENA VSTUPENKY

2 500 Kč
(cena vstupenky je za oba dny)

KOMPLETNÍ PROŠKOLENÍ ALISSA BEAUTÉ 



Prezenčně

Školení zaměřené na filosofii značky Diego dalla Palma, její linie 
a produkty včetně ošetření.

TERMÍN dle zájmu, registrace u OZ

ČAS 9.30-17.00

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Tamara Kounovská  

S SEBOU uniforma nebo triko DDP + pohodlná obuv

PROGRAM
1. část: teorie  – linie, produkty a protokol 
2. část: praxe – naučíte se, jak ošetření aplikovat a zároveň vyzkoušíte efekt  
  sama na sobě

CENA VSTUPENKY

1 900 Kč

ZÁKLADNÍ PROŠKOLENÍ DIEGO DALLA PALMA



MÍSTA KONÁNÍ SEMINÁŘŮ

OLOMOUC 
Hotel Flora
Krapkova 439/34
www.hotelflora.cz/cs

Rezervace:
Soňa	Ďurišková	–	777	714	246
Daniela	Slezáková	–	778	439	964
Kateřina	Nimrichterová	–	775	857	934

ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
Měšťanský pivovar
Třebovská 1
www.pivovarhylvaty.cz

Rezervace: 
Miroslava	Divišová	–	777	717	248
Michaela	Pozděnová	–	778	436	190
Kateřina	Nimrichterová	–	775	857	934

ItalyStyleLinea

ITALY STYLE LINEA s.r.o.
OBJEDNÁVKY	A	INFO:	Moravská	1374,	562	01,	Ústí	nad	Orlicí
Tel.:	+	421	461	049	020

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Tematické semináře: Záloha 100 % při rezervaci.
Praktické semináře: Záloha 50 % při rezervaci, doplatek měsíc před termínem semináře.

info@italystyle.cz www.italystyle.cz

www.alissabeaute.cz
www.diegodallapalma.cz
AlissaBeauteCZ
DiegodallaPalmaproCZ

Pozvánka - ŠKOLENÍ (pleť)

RAL pozv-K

PRAHA 
Akademie Italy Style Linea
Opletalova	958/27
110 00 Praha 1
www.italystyle.cz

Rezervace:
Kateřina	Husáková	–	774	145	643
Michaela	Pozděnová	–	778	436	190
Ilona Fuková – 733 720 057
Kateřina	Nimrichterová	–	775	857	934


